
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
zmniejszając plan dochodów o kwotę 10 756 175,60 i jednocześnie zwiększając go o 11 720 481,20 zł, 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 
60 697 750,61 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 49 443 718,01zł 

b) majątkowe w kwocie 11 254 032,60 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
zmniejszając plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 1 423 508,59 zł, 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, wydatki budżetu gminy na rok 2025 stanowią łączną kwotę 
62 946 953,60 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 45 742 785,14 zł 

b) majątkowe w kwocie 17 204 168,46 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2025 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zmniejszając ten plan o kwotę  20 000,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go o 842 508,46 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2025 przedstawia załączona 
do niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2025”. 

§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 
§ 2 ust. 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 249 202,99 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3252



1) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 089 202,99 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 711 700,00 zł, 

3) z tytułu środków z przelewów z rachunków lokat w kwocie 448 300,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 600 902,99 zł z tytułu:  

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie  2 300 000,00 zł, w tym: 

a) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 300 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 711 700,00 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 089 202,99 zł, 

4) środków z przelewów z rachunków lokat w kwocie 500 000,00 zł." 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5 (Przychody i rozchody). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3252



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -10 756 175,60

75802 -10 756 175,60

2750 -781 009,03

2920 -9 975 166,57

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

852 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

-10 756 175,60

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

0,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 963 315,60 963 315,60

majątkowe razem: 10 290 717,00 963 315,60 11 254 032,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 206 717,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 963 315,60 963 315,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 963 315,60 963 315,60

bieżące razem: 49 442 728,01 10 757 165,60 49 443 718,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

644 830,00 0,00 644 830,00

Rodzina 2 686 860,00 790,00 2 687 650,00

Pozostała działalność 1 580,00 790,00 2 370,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 580,00 790,00 2 370,00

Pomoc społeczna 414 903,00 200,00 415 103,00

Pozostała działalność 4 792,00 200,00 4 992,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
400,00 200,00 600,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 975 166,57 9 975 166,57

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 781 009,03 781 009,03

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 781 009,03 781 009,03

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 781 009,03 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 975 166,57 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 975 166,57 9 975 166,57

bieżące

Różne rozliczenia 10 931 667,59 10 756 175,60 10 931 667,59

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 756 175,60 0,00 0,00

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3252



-10 756 175,60

0,00

Ogółem: 59 733 445,01 11 720 481,20 60 697 750,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

851 547,00 0,00 851 547,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3252



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 289 030,00 639 030,00 637 980,00 167 110,00 470 870,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 030,00 664 030,00 662 980,00 167 110,00 495 870,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

53 650,00 53 650,00 53 650,00 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 650,00 78 650,00 78 650,00 0,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 200,00 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 307 000,00 15 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 10 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 25 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 15 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 10 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 25 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3252



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 819,00 6 668 102,00 6 441 102,00 5 060 530,00 1 380 572,00 12 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 246 717,00 246 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 010,13 236 010,13 119 315,60 0,00 119 315,60 0,00 0,00 116 694,53 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

7 277 829,13 6 904 112,13 6 560 417,60 5 060 530,00 1 499 887,60 12 000,00 215 000,00 116 694,53 0,00 0,00 373 717,00 373 717,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 500,00 224 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184 217,00 5 937 500,00 5 927 500,00 4 944 000,00 983 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 246 717,00 246 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 411,10 85 411,10 71 315,60 0,00 71 315,60 0,00 0,00 14 095,50 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

6 396 628,10 6 022 911,10 5 998 815,60 4 944 000,00 1 054 815,60 0,00 10 000,00 14 095,50 0,00 0,00 373 717,00 373 717,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 015,60 51 015,60 51 015,60 0,00 51 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 015,60 191 015,60 191 015,60 0,00 191 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 700,00 452 700,00 452 700,00 0,00 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 695,50 11 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 695,50 11 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 206 717,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 127 000,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 333 717,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 333 717,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 206 717,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 127 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3252



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 575,00 171 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 410,00 105 410,00 0,00 0,00

276 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 985,00 276 985,00 0,00 0,00

35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 142,00 35 142,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 590,00 21 590,00 0,00 0,00

56 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 732,00 56 732,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 180 000,00 3 000,00 177 000,00 12 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 599,03 130 599,03 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 599,03 377 599,03 208 000,00 3 000,00 205 000,00 12 000,00 55 000,00 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 599,03 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 599,03 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 599,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 521,01 589 521,01 484 521,01 20 000,00 464 521,01 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 439 521,01 589 521,01 484 521,01 20 000,00 464 521,01 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 293 500,00 583 500,00 478 500,00 20 000,00 458 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 393 500,00 583 500,00 478 500,00 20 000,00 458 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00

710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 35 142,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 590,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 56 732,00

przed zmianą 171 575,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 105 410,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 276 985,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3252



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 323 726,00 22 948 783,00 20 487 043,00 16 594 021,00 3 893 022,00 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 374 943,00 2 374 943,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

25 568 726,00 22 948 783,00 20 487 043,00 16 594 021,00 3 893 022,00 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 619 943,00 2 619 943,00 0,00 0,00

921 271,36 396 328,36 149 080,86 44 425,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 524 943,00 524 943,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

1 166 271,36 396 328,36 149 080,86 44 425,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00

524 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 943,00 524 943,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

769 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00

2 103 023,00 2 103 023,00 1 629 020,00 1 081 520,00 547 500,00 0,00 474 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 223,00 2 103 223,00 1 629 020,00 1 081 520,00 547 500,00 0,00 474 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 467,00 54 467,00 49 675,00 33 475,00 16 200,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 667,00 54 667,00 49 675,00 33 475,00 16 200,00 0,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 552,00 3 261 552,00 1 414 220,00 1 235 628,00 178 592,00 0,00 1 847 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 24,00 24,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 342,00 3 262 342,00 1 414 244,00 1 235 652,00 178 592,00 0,00 1 848 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 24,00 24,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370,00 2 370,00 72,00 72,00 0,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 975 420,00 4 623 420,00 4 492 541,00 770 550,00 3 721 991,00 0,00 4 600,00 126 279,00 0,00 0,00 5 352 000,00 5 352 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 508,46 37 000,00 37 000,00 14 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 508,46 210 508,46 0,00 0,00

10 222 928,46 4 660 420,00 4 529 541,00 784 550,00 3 744 991,00 0,00 4 600,00 126 279,00 0,00 0,00 5 562 508,46 5 562 508,46 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3252



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 563 100,00 1 093 100,00 1 090 500,00 331 200,00 759 300,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 508,46 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 508,46 195 508,46 0,00 0,00

5 768 608,46 1 103 100,00 1 100 500,00 331 200,00 769 300,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 665 508,46 4 665 508,46 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 508,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 508,46 195 508,46 0,00 0,00

195 508,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 508,46 195 508,46 0,00 0,00

156 279,00 156 279,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 126 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 279,00 169 279,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 126 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

802 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

1 337 281,00 755 281,00 755 281,00 22 100,00 733 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 281,00 769 281,00 769 281,00 36 100,00 733 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 000,00 1 089 000,00 379 000,00 10 000,00 369 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

3 104 000,00 1 106 000,00 396 000,00 10 000,00 386 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00

1 760 000,00 556 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

1 915 000,00 571 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6100

Wydatki jednostek na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3252



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543 445,01 45 161 785,01 38 027 281,01 25 088 166,00 12 939 115,01 2 092 000,00 3 334 535,00 707 969,00 0,00 1 000 000,00 16 381 660,00 16 381 660,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

1 423 508,59 581 000,13 463 339,60 24 024,00 439 315,60 0,00 966,00 116 694,53 0,00 0,00 842 508,46 842 508,46 0,00 0,00

62 946 953,60 45 742 785,14 38 490 620,61 25 112 190,00 13 378 430,61 2 092 000,00 3 335 501,00 824 663,53 0,00 1 000 000,00 17 204 168,46 17 204 168,46 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 127 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 333 717,00

4 17

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 206 717,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3252



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XII/84/2025

Rady Gminy Stanisławów z dnia 24 marca 2025 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych tylko w 

2025 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na rok 

2025, realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich ujętych w 

WPF

Źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki)

350 000,00 0,00 350 000,00 środki własne - RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00

środki własne -

 1 350 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki- 

176 855,55 zł); dotacja z 

UMWM - 

1 000 000,-zł

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

200 000,00 0,00 200 000,00 środki własne

3.3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna
600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

4 750 75023
6067 

6069
Cyberbezpieczny samorząd 333 717,00 333 717,00

środki z UE - 

276 985,- zł; środki z BP 

 56 732,- zł

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakup 

samochodu osobowego z 

segmentu C w wersji 

nieoznakowanej z 

przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu typu mikrobus 9 

osobowy (SLBus) na 

potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

2 810 000,00 0,00 2 810 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP 

w Stanisławowie
2 560 000,00 0,00 2 560 000,00

środki własne - 560 000,- zł 

(w tym  F. sołecki - 12 000,-

zł); RFPŁ - 2 000 000,- zł

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP w 

Lubominie
250 000,00 0,00 250 000,00

środki własne (w tym 

fundusz sołecki - 

3 000,- zł)

8 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja 

szkół z terenu Gminy 

Stanisławów

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

środki własne -

 700 000,- zł; dotacja z 

UMWM - 

1 000 000,-zł

9 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

§ Nazwa     zadania Lp. Dział

Planowane wydatki 

majątkowe i inwestycyjne w 

roku 2025 ogółem

w  tym

Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego 

na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych 

przez Gminę Stanisławów

745 000,00 745 000,00

środki własne - 

245 000,- zł; środki z 

UMWM - 

500 000,- zł

10

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

4 455 508,46 0,00 4 455 508,46

10.1 900 90001
6050 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Ciopan, Stanisławów 

ul. Armii Krajowej)

4 110 000,00 0,00 4 110 000,00

środki własne -

210 000,- zł;

RFPŁ -

3 900 000,- zł

10.2 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy - nowe projekty 

(Sokóle, Goździówka)

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

10.3 900 90001 6100

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Kolonie 

Stanisławów, Sokóle, 

Goździówka)

195 508,46 0,00 195 508,46 środki własne - RFIL

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne 

12 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków (II 

etap - wykonanie koncepcji)

60 000,00 0,00 60 000,00 środki własne

13 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

315 000,00 0,00 315 000,00

środki własne - 

315 000,00 zł (w tym 

fundusz sołecki -

53 031,93 zł)

14 900 90095 6050

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Stanisławów 

przy ul. Lipowej

82 000,00 82 000,00 0,00
środki własne (w tym 

fundusz sołecki -

 32 977,15 zł)

15 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej, w 

tym koparki

500 000,00 0,00 500 000,00 środki własne

16 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
540 000,00 0,00 540 000,00

16.1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Ciopanie
150 000,00 0,00 150 000,00

środki własne (w tym 

fundusz sołecki -

 19 177,73 zł)

16.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne - 50 000,-zł; 

dotacja z UMWM -

 200 000,-zł

16.3 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy 

Stanisławów

140 000,00 0,00 140 000,00 środki własne

17 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego 

budynku GOK w 

Stanisławowie

804 000,00 804 000,00 0,00
środki własne - 

20 000,-zł; RFPŁ - 

784 000,-zł

18 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-zł; RFPŁ - 

150 000,-zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii 

w Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-zł; RFPŁ - 

490 000,- zł

20 750 75023 6060

Zakup komputerów wraz z 

oprogramowaniem dla 

pracowników Urzędu Gminy 

Stanisławów

40 000,00 40 000,00 0,00 środki własne 

21 801 80195 6060
Ekopracownie w 

Stanisławowie
24 943,00 24 943,00 0,00

środki własne - 

7 525,31 zł; środki z 

WFOŚiGW -

17 417,69 zł

17 204 168,46 2 389 943,00 14 814 225,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3252



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 60 697 750,61

2. Wydatki 62 946 953,60

3. Wynik budżetu (deficyt) -2 249 202,99

4 600 902,99

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 089 202,99

1.1 na pokrycie deficytu 1 089 202,99

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 711 700,00

2.1 na pokrycie deficytu 711 700,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 2 300 000,00

3.1

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

2 300 000,00

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 500 000,00

4.1 na pokrycie deficytu 448 300,00

2 351 700,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 2 351 700,00

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 240 000,00

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 2 111 700,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  4

do Uchwały Nr XII/84/2025

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 24 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3252



Tabela Nr 5

do Uchwały Nr XII/84/2025 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 24 marca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 4300 Borek Czarniński Wykonanie i montaż tablic informacyjnych 2 000,21

754 75412 4300 Borek Czarniński
Wykonanie przyłączy: elektrycznego i wodnego 

do działki nr 88 (OSP Czarna)
16 065,00

1
Borek Czarniński – 

razem
18 065,21

900 90095 4210 Choiny
Zakup środków do utrzymania porządku na placu 

wiejskim
1 000,00

900 90095 4300 Choiny Wykonanie oświetlenia placu wiejskiego 18 442,61

2 Choiny - razem 19 442,61

921 92109 6050 Ciopan

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Budowa świetlicy wiejskiej w Ciopanie - Zakup 

materiałów do budowy świetlicy wiejskiej

19 177,73

3 Ciopan - razem 19 177,73

900 90095 4300 Cisówka
Zagospodarowanie gminnego terenu sołectwa 

Cisówka
25 323,08

4 Cisówka - razem 25 323,08

754 75412 4210 Czarna
Zakup wyposażenia, sprzętu ratowniczego i 

indywidualnego dla OSP w Czarnej
10 000,00

921 92195 4210 Czarna

Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej 

oraz pikniku z okazji Dnia Dziecka - zakup 

materiałów

7 959,25

5 Czarna - razem 17 959,25

600 60016 6050 Goździówka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi od Wólki Wybranieckiej w stronę Pustelnika 

do ul. Polnej

23 892,69

6 Goździówka - razem 23 892,69

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Remont drogi gminnej (ul. Skrajna) 10 000,00

600 60016 6050 Kol. Stanisławów

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Przebudowa drogi 

gminnej przez wieś

16 064,76

7
Kol. Stanisławów - 

razem
26 064,76

600 60016 6050 Legacz

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Budowa drogi 

asfaltowej przez wieś

15 204,44

8 Legacz - razem 15 204,44

600 60016 4210 Lubomin Zakup lustra drogowego 1 000,00

600 60016 4270 Lubomin Poprawa jakości istniejących dróg - remonty 11 000,00

754 75412 6050 Lubomin
Rozbudowa budynku OSP w Lubominie - 

Wykonanie monitoringu remizy
3 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 6050 Lubomin

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego 

w Lubominie (Ogrody)

6 000,00

900 90095 4210 Lubomin Konserwacja placu zabaw (zakup farby) 1 197,43

9 Lubomin - razem 22 197,43

900 90095 4300 Ładzyń Wykonanie ogrodzenia skweru wiejskiego 3 690,00

900 90095 4300 Ładzyń
Modernizacja placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej
8 000,00

900 90095 4300 Ładzyń
Prace porządkowe na skwerze wiejskim - usługa 

brukarska
16 652,77

10 Ładzyń - razem 28 342,77

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 9 846,73

600 60016 4210 Łęka
Zakup i zamontowanie progów zwalniających 

wraz ze znakami na drodze gminnej nr 126
2 000,00

600 60016 4300 Łęka Czyszczenie rowów gminnych wraz z przepustami 5 000,00

11 Łęka - razem 16 846,73

600 60016 4210 Mały Stanisławów Zakup krawężników na pobocze drogi 4 916,35

600 60016 4300 Mały Stanisławów
Położenie kostki brukowej wzdluż asfaltu przy 

drodze gminnej 
4 500,00

750 75095 4210 Mały Stanisławów Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00

921 92195 4210 Mały Stanisławów
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
2 500,00

921 92195 4300 Mały Stanisławów
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
1 500,00

12
Mały Stanisławów - 

razem
15 416,35

600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Ołdakowizna
10 193,14

900 90015 6050 Ołdakowizna

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej od 

posesji nr 7 do posesji nr 5

5 000,00

900 90095 4210 Ołdakowizna
Zakup materiałów do utrzymania porządku na 

placu zabaw
200,00

921 92195 4210 Ołdakowizna
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
500,00

13
Ołdakowizna - 

razem
15 893,14

600 60016 6050 Papiernia

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej i chodników - Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze wiejskiej

18 224,14

14 Papiernia - razem 18 224,14

600 60016 6050 Porąb

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej i chodników - Wykonanie projektu drogi 

nr 355/2 pod nakładkę asfaltową

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4210 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
1 568,72

15 Porąb - razem 14 568,72

600 60016 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie projektu 

chodnika w ciągu ul. Szkolnej w Stanisławowie 

od ronda do ul. Pogodnej

10 000,00

600 60016 4270
Prądzewo - 

Kopaczewo

Bieżące utrzymanie i prace budowlano-

remontowe na ul. Dworskie, ul. Sienkiewicza i ul. 

Orzeszkowej

8 000,00

921 92195 4210
Prądzewo - 

Kopaczewo

Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
1 813,45

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
19 813,45

600 60016 6050 Pustelnik

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie projektu i 

budowa chodnika wraz z miejscami 

parkingowymi przy ul. Cichej 

34 646,60

900 90015 6050 Pustelnik

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego na ul. Akacjowej

8 000,00

Pustelnik - razem 42 646,60

900 90015 6050 Retków 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego na wjeździe do Retkowa, 

droga na oczyszczalnię oraz na końcu wsi

21 031,93

18 Retków - razem 21 031,93

600 60016 6050 Rządza

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Regulacja stanu 

prawnego dróg gminnych n nr 309/2, 675, 681/2, 

692/2

30 000,00

921 92195 4210 Rządza
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
2 845,83

Rządza - razem 32 845,83

921 92195 4210 Sokóle
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 500-lecia wsi - zakup materiałów
0,00

921 92195 4300 Sokóle
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 500-lecia wsi - zakup usług
0,00

900 90095 4210 Sokóle Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00

926 92601 4210 Sokóle
Zakup nowych lamp do szatni przy boisku 

wiejskim
500,00

926 92601 4300 Sokóle Modernizacja szatni przy boisku wiejskim 7 500,00

926 92601 4300 Sokóle
Dokończenie zagospodarowania terenu na boisku 

sportowym - zakup usług
3 000,00

926 92601 4300 Sokóle Dokończenie modernizacji boiska sportowego 8 690,86

20 Sokóle - razem 21 190,86

17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7

754 75412 6050 Stanisławów Modernizacja budynku OSP w Stanisławowie 12 000,00

900 90015 6050 Stanisławów

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ul. Spacerowej

8 000,00

900 90095 6050 Stanisławów
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Stanisławów przy ul. Lipowej
32 977,15

21 Stanisławów - razem 52 977,15

600 60016 4300 Suchowizna
Rozgraniczenie drogi we wsi Suchowizna (strona 

południowa)
15 893,14

22 Suchowizna - razem 15 893,14

600 60016 4270 Szymankowszczyzna Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 5 575,28

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w 

Czarnej
5 000,00

900 90015 6050 Szymankowszczyzna

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego 

w kierunku Borku Czarnińskiego

5 000,00

23 Szymankowszczyzna - razem 15 575,28

600 60016 4270 Wólka Czarnińska Poprawa stanu dróg w sołectwie 12 568,27

900 90095 4210 Wólka Czarnińska
Zagospodarowanie placu boiska w Wólce 

Czarnińskiej
10 000,00

24
Wólka Czarnińska - 

razem
22 568,27

600 60016 4270 Wólka Konstancja
Remonty dróg gminnych we wsi Wólka 

Konstancja
14 833,60

25
Wólka Konstancja - 

razem
14 833,60

921 92109 4210 Wólka Piecząca 

Wyposażenie wnętrza świetlicy wiejskiej w Wólce 

Pieczącej oraz  wydatki na bieżące utrzymanie 

terenu wokół niej

17 005,66

26
Wólka Piecząca - 

razem
17 005,66

600 60016 4210 Wólka Wybraniecka
Wykonanie przepustu drogowego na drogę 

gminną
600,00

600 60016 6050 Wólka Wybraniecka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

przebudowy drogi gminnej w stronę Cyganki

15 822,92

27 Wólka Wybraniecka 16 422,92

900 90095 4300 Zalesie 
Zagospodarowanie altany wiejskiej i terenu wokół 

niej
16 700,93

921 92195 4210 Zalesie 
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej 

dla mieszkańców - zakup materiałów
2 000,00

28 Zalesie - razem 18 700,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3252



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Zawiesiuchy
Dofinansowanie modernizacji drogi gminnej 

Zawiesiuchy - Wola Ręczajska
8 000,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Wydatki na zakup materiałów związamych z 

utrzymaniem placu zabaw
2 714,52

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup materiałów
1 000,00

921 92195 4300 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup usług
1 000,00

29 Zawiesiuchy 12 714,52

620 839,19Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dotyczące działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dotyczące placów wiejskich, placów zabaw, skwerów, parków i 

swietlic wiejskich realizowane są na nieruchomościach, do których gmina posiada tytuł prawny.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3252


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Inwestycje
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki

		2025-03-31T11:57:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




